
ZARZĄDZENIE NR VII/200/2016
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 14 września 2016 r.

w sprawie powołania komisji

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 464) 
- zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje komisje do przeprowadzenia odbioru końcowego zadania inwestycyjnego pn: OŚWIETLENIE 
DROGOWE W MIEJSCOWOŚCI BARANÓW – UL. CZOŁNOWSKA w następującym składzie:

1) Robert Gagoś - Wójt Gminy Baranów;

2) Grzegorz Dębek - przedstawiciel Zamawiającego;

3) Andrzej Majewski - inspektor nadzoru inwestorskiego;

4) przedstawiciel Wykonawcy - Przedsiębiorstwo Robót Elektrycznych  i Budowlanych ELEKTROMEKS 
Roman i Anna Kuta Sp.j. z siedzibą w Dęblinie.

§ 2. Komisja dokona odbioru końcowego w dniu 20 września 2016 roku o godz. 9,00 w oparciu o przedłożone 
przez Wykonawcę dokumenty opisane w umowie w sprawie zamówienia publicznego.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam komisji wskazanej w § 1.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: 6E9C4C3F-934C-4C2C-BFB4-BE123E293888. Przyjęty Strona 1




